Администрация Заволжского муниципальною района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от РУ ЛО/Ь № -п

г. Заволжск

О внесении изменения в постановление
администрации Заволжского муниципального района

от 24.02.2015 № 95-п «О мерах по противодействию коррупции
на территории Заволжского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» (в действующей редакции), распоряжением
Губернатора Ивановской области от 30.08.2013 № 143-р «Об утверждении
плана отдельных мероприятий по противодействию коррупции в Ивановской
области» (в действующей редакции), в целях приведения муниципальных
правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в связи с
произошедшими кадровыми изменениями администрация Заволжского
муниципального района постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации
Заволжского муниципального района от 24.02.2015 № 95-п «О мерах по
противодействию коррупции на территории Заволжского муниципального
района» (далее -  постановление), изложив приложение 1 постановления в
новой редакции (приложение 1).

2. Отменить пункт 1.1 постановления администрации Заволжского
муниципального района от 15.01.2016 № 3-п «О внесении изменений в
постановление администрации Заволжского муниципального района от
24.02.2015 № 95-п «О мерах по противодействию коррупции на территории

Приложение 1
к постановлению администрации

Заволжского муниципального района
от УУ- Л&-/6 № -п

Приложение 1
к постановлению администрации

Заволжского муниципального района
от 24.02.2015 № 95-п

СОСТАВ
Координационного совета при Главе Заволжского

муниципального района по противодействию коррупции

Самышин
Александр
Александрович
Талов Александр
Павлович

Цветкова Анастасия
Владимировна

Члены совета:
Макарычев
Александр
Валерьевич
Сенова Ольга
Александровна

Сыровегина
Татьяна
Александровна
Смирнова Наталья
Вячеславовна
Олейник Галина
Николаевна

Неробеева Светлана
Анатольевна

Копкова Юлия
Евгеньевна

Председатель совета, первый заместитель Главы
администрации Заволжского муниципального
района
Заместитель председателя совета, заместитель Главы
администрации Заволжского муниципального
района по социальным вопросам
Секретарь совета, главный специалист отдела
организационной работы администрации
Заволжского муниципального района

Начальник ОП № 8
согласованию)

МО МВД «Кинешемский» (по

Заместитель Главы администрации Заволжского
муниципального района по финансам и
экономическому развитию
Руководитель аппарата администрации Заволжского
муниципального района

Начальник финансового отдела администрации
Заволжского муниципального района
Начальник отдела правового обеспечения
администрации Заволжского муниципального
района
Начальник отдела земельно-имущественных
отношений администрации Заволжского
муниципального района
Главный специалист по работе со средствами
массовой информации администрации Заволжского
муниципального района